ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 218/2020

Publicada no DOE Nº 21420 em 17/12/2020

Categoria:  Fiscalização Ambiental

Comissão da CRLA Fpolis

Portaria nº 217/2020 IMA 15.12.2020.
O Presidente do Instituto do Meio Ambiente de Santa Catarina – IMA, no uso de suas atribuições
previstas no art. 18 do Decreto nº 3.572 de 18/12/1998 e art. 3º da LC 491/2010.
RESOLVE:
Art. 1º Designar os servidores Nivaldo Pedreira Niehues, matrícula 920.547-0, Gerente Regional de
Meio Ambiente da Grande Florianópolis – CODAM/CRF, João Tadeu Greboge de Almeida, matrícula
235.568-0, Engenheiro Agrônomo, Cristiano Borghetti, matrícula 956.732-1, Geólogo Fábio Gomes
Amorim, matrícula 972.911-9, Engenheiro Químico, como membros da Comissão Regional de
Licenciamento Ambiental – CRLA, da Coordenadoria de Desenvolvimento Ambiental da Grande
Florianópolis
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir de 01/12/2020.
Presidente
Valdez Rodrigues Venâncio

Página: 1 de 1